

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego ze zmianą sposobu użytkowania całości na budynek usługowy w miejscowości Baćkowice”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie nr 1:

Jaki jest termin zakończenia robót? Podane są różne daty w SWIZ oraz we wzorze umowy.

Odpowiedź:

Termin zakończenia inwestycji taki jak podano w SIWZ- jest prawidłowy, we wzorze umowy podano błędną datę zakończenia.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje § 2 ust. 1 pkt 2) załącznika nr 7 – wzór umowy, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

§ 2

1. Strony ustalają następujące terminy realizacji:

- 1). Protokolarne przekazanie placu budowy, dokumentacja projektowa (1 egz.) oraz dziennika budowy nastąpi w terminie do 14 dni od podpisania umowy.
- 2). Zakończenie robót nastąpi do dnia **31.12.2020 r.**

Pytanie nr 2:

Czy w pozycji 8 podany przedmiar jest poprawny?

Odpowiedź:

W pozycji 8 przedmiaru robót nastąpił błąd dotyczący jednostki w nawiasie - prawidłowa jednostka dotyczy (100m²) czyli do wykonania jest 76 m² - izolacja z folii polietylenowej przymocowanej do konstrukcji drewnianej

Wójt Gminy

mgr Anna Ozygala
Sekretarz Gminy